filij dei sumus. s; nō talis hic filius. **Hic. n. uerū &**
pprius est filius origine non adoptione uicaz nam
nucupatione natuitate. non creatione. **Heda.**
Sicut scriptum ē in **Scriptur^o. **Euāgelij****
ysaia ppheta. **Ecce ego **marcus** p̄p̄rius p̄mo**
mitto angelum meum **Ecce ego **ponit** testimōiū p̄ba-**
ante faciem tuam qui **rum ut ea cūda sine**
preparabit uiam tuam **sc̄ptis dubitatis sic**
ante te **Vox clamantis **sc̄ptis** q̄ scribitur in**
in deserto pate uia do **mare q̄ hic ap̄p̄os**
mimi rectas facite semi **ita p̄dita ei mōtra**
tas eius **ret sit q̄ t̄no uobis**
et uobis q̄ legi et p̄b̄is
 suscepant ad suscipiendā euāgelij grām ac licet
 que ip̄os pphete p̄dixerant m̄tuitū & gōdas q̄
 p euāgelij p̄nōia ad dñm ueniat ad autoritatē q̄
 legis & prophetarum suscipiendam uenerunt q̄
 puocat. unde dicit. **Sicut** scriptū ē in ysaiā p̄b̄ta
Ecce ego mitto angelū meū aū facie tua. **Pro-**
de optimo gr̄ie inter p̄tandi. **Hoc** autē nō scribit
 ysaiā. s; in malachia i nouissimo. xij. p̄b̄ta. **Pro-**
Cris. **Ponit** autē dīa q̄ falsitas ē scripturę. ut dī
 dicitur q̄ duos p̄phetas in diuersis locis dicit
 a duobus p̄phetis in unū agregatos ponit. **In**
 ysaiā. n. p̄pheta post ezechie desc̄ribit hystoriam
 clamantis in deserto **In** malachia uero. **Ecce** mitto
 angelum meū. **Secans** g^o euāgelista duos p̄p̄os
 posuit ut ab ysaiā dicitur ad unā sectionē hoc scri-
 tacens uero a quo dicitur. **Ecce** ego mitto angelū
 meū. **Aug^o.** de questionib; euāg. **Heda.** dñs
 ad aduētem referenda dīa hic ad ysaiā reuocant
 q̄ sensum istū prior m̄tinauerat. dem̄ p̄t uerū
 malachia statim subiecit dicens. **Vox** clamantis in
 deserto ut ungeret uerba uerū q̄ p̄phete dī
 sensus p̄tincia sub p̄nōia p̄phete p̄nōia. **Heda**
 uel aliter intelligēdū est quia & si hoc uerū m̄-
 tuit in ysaiā sensus tamen eo; iuēt & in m̄tū
 alijs locis & manifestus i hoc q̄ subinuenit. uerū
 mantis in deserto. **Et** Nam q̄ dicit malachia
 tendum angelum ante faciem dñi qui p̄p̄os
 eius hoc ē q̄ ysaiā dixit. uocem clamantis ad dñm
 in deserto que diceret pate uia dñi **In** uerū q̄
 se ntencia. sicut p̄māda uia dñi p̄dicat. **Ponit** autē
 fieri ut animo marci euāgelium ḡndentip ma-
 lachia ysaias occurreret ut fieri solet q̄ tamen sine
 ulla dubitatione emendaret saltem ab alijs agniti-
 us qui ip̄o adhuc in carne uisēt legere p̄p̄os
 nisi cogitare recordationi sue que sandōp̄i regu-
 baē non frustra occurrisset alio p̄ alio nomi ḡb̄
Hic. n. insinuant q̄cūq; p̄ p̄phetas sp̄ss̄m dicit
 & singula esse oim & oia singulorū. **Heda.** **Pro** ma-
 lachia; ergo patris uox sonat ad filium qui dicitur
 p̄tis unde agnitus est. **Heda.** **Angelus** autē ut
 catur iohes. nō nature loq̄tate. uerū iohes. nō
 gemis s; officij dignitate. **Angelus.** n. grece
 nūcius dī. **Quo** nomine recta appellari potuit boni
 ille qui fuit missus a deo. ut testimonij p̄b̄tate
 lumme & ueritatem i carnem dñm mūdo nūciaret
 cōstet omnes q̄ sacerdotio fūgū ob euāgelij